
UCHWAŁA NR XIX/162/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

uchylająca uchwałę w sprawie dopłat do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r., poz. 14372)), Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/37/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie dopłat do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków dla gospodarstw domowych z terenu gminy 
Nowa Dęba.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 
1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495.

Id: E28081B3-5C6C-48C0-B8AB-25BCAFD8090B. Uchwalony Strona 1




